
 
ABV ČVS, ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5, VK Prostějov a Beach Sport Prostějov 

 
pořádají 

 

Přebor žactva ČR v beachvolejbalu 2013 
aneb 

„ S ABV do finále „ 
 

Přebor Olomouckého kraje v beachvolejbalu žactva 
 
 
Termín:  žáci :  středa  29.5. 2013 Přerov 
   žákyně : čtvrtek  30.5. 2013 Přerov 
     čtvrtek  6.6.2013 Prostějov 
 
Místo:   Přerov – hřiště ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5 
   Prostějov – hřiště Beach Sport Prostějov, Krasická 4449/6a 
 
Zahájení:  obě kategorie v 8.°° hodin 
 
Ukončení:  podle počtu účastníků, nejpozději však do 15.°° hodin 
 
Kategorie:        v turnaji mohou startovat žáci a žákyně narozené 1.1.1997 a mladší 
 
Účastníci: přihlášená družstva  
 
Systém:          bude stanoven podle počtu závazně přihlášených družstev, pořadatel si při vysokém 

počtu přihlášených vyhrazuje právo omezit start družstev B, C a D z jednoho klubu. 
 
Ceny:   každé družstvo obdrží diplom 
 
Postupy: vítězná družstva v obou kategoriích postupují na MČR, které se koná 28.-30.6.2013 

v Opavě 
 

Přihlášky: vyplněnou přílohu této pozvánky odešlete nejpozději do pátku 24. 5. 2013 do 10,00 
na adresu jmatej@zsdlazka.cz  (na pozdější přihlášky nebude pořadatel brát 
zřetel), propozice k turnaji obdrží každý účastník do středy 22.5.2013 

 Prosím všechny o včasné zaslání přihlášky, ulehčí mi to práci. 
 
 
 
          Jaroslav Matěj 
                                     organizační pracovník turnajů 

 
                 
 
 
 
 
 
 



P  ř  í  l  o  h  a 
 
 

PŘIHLÁŠKA NA OKRESNÍ KOLO V PLÁŽOVÉM VOLEJBALE 
které se koná jako kvalifikační turnaj pro MČR 

 
 
 
Klub/oddíl : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 
 
 
přihlašuje své družstvo     žáků*  (Přerov 29.5.2013) ve složení: 
 
 Příjmení Jméno Datum narození 

1.    
2.    
 
 
 
přihlašuje své družstvo  žákyň* (Přerov 30.5.2013, Prostějov 6.6.2013) ve složení 
 
 Příjmení Jméno Datum narození 

1.    
2.    
 
* Vypište jmenovitě družstvo, které do soutěže přihlašujete 
 

 
Kontaktní adresa   :  …………………………………………………………………………………………………… 
 
 
          …………………………………………………………………………………………………… 
 
 
          …………………………………………………………………… PSČ …………………… 
 
 
   TZ   :  ……………………………………………… Fax : ……………………………………… 
 
 
   E-mail  :  …………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis : …………………………………………………………………………………… 
 


